
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 13 settembre 2019 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

SEDI 
 

 
Il giorno 13.09.2019, il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo “G.M. Gisellu” per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 
 
 
O.d.G. n. 16 
Delibera n. 8 

Rete di scopo per la formazione sulla grammatica valenziale 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 21 della Legge n. 59/1997 relativo all’attribuzione di autonomia funzionale e 
personalità giuridica alle istituzioni scolastiche; 

VISTO che l’art. 7, comma 2, del D.P.R. 275/ 99 consente espressamente l’adozione di accordi di 
rete tra diverse  Istituzioni Scolastiche per la realizzazione di attività di comune interesse, ai sensi 
dell’art. 15 della legge 241/90; 
ATTESO che l’art. 43 del D.I. n. 129/2018 prevede che  il Consiglio di Istituto deliberi in ordine 
all’adesione a reti di scuole e consorzi; 
VISTO l’articolo 1, commi 70, 71 e 72 della legge n. 107 del 2015; 

CONSIDERATA la proposta di formazione di una rete di scopo con gli Istituti Comprensivi di 
Orosei e Irgoli; 

CONSIDERATA la manifestazione di interesse approvata in data 11.07.2019 con delibera n. 6 dal 
Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATA la bozza di accordo presentata dal Dirigente Scolastico; 

TUTTO CIÒ PREMESSO   
 
 

DELIBERA  
 

1. di approvare la formazione della rete di scopo tra 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 
• l’Istituto Comprensivo G.M. Gisellu (Cod. Mecc. NUIC871007) con sede in Dorgali via 

Lamarmora 
• l’Istituto Comprensivo G.A. Muggianu  (Cod. Mecc. NUIC877006) con sede in Orosei 

via Verdi 21/23 
• l’Istituto Comprensivo C. Doro Delitala (Cod. Mecc. NUIC830001) con sede in Irgoli 

via Verdi 1   
 

 
 

 
 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 18 1 Votazione: 18 0 0 
 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Rosa Fronteddu 

 
Sig.ra Caterina Deluigi 

_____________________________ _____________________________ 

 
 
 
	
	


